
 

AYUNTAMIENTO DE EL TIEMBLO (AVILA)
-Alcaldía-

Plaza de España, 1.  Tfno.: (91)8625002.  web: www.  eltiemblo.es  

Expediente 1018/2022

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

DOÑA MARÍA HENAR GONZÁLEZ BLASCO,  ALCALDESA 
PRESIDENTA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE EL TIEMBLO 

(ÁVILA),

En virtud de las atribuciones a mí conferidas por la legislación vigente, 
con relación al Acta de la Mesa de Contratación Permanente, de 14 de 
noviembre de 2022, Tribunal calificador de las Pruebas Selectivas, por 
concurso de méritos, conforme al Decreto de Alcaldía 308/2022, de 14 
de octubre; Por la que se propone la  Lista Definitiva de Admitidos y 
Excluidos de los candidatos que han presentado solicitud para cubrir 
un  puesto  de  jardinero/a,  oficial  de  primera,  mediante  contrato 
indefinido  -  no  fijo,  de  forma  interina,  conforme  a  las  bases  de  la 
convocatoria  publicadas en el  B.O.P.  de Ávila,  de 26 de octubre de 
2022;  así  como  la  valoración  de  la  documentación  presentada  y 
propuesta de llamamiento para la contratación de un jardinero/a oficial 
de  primera,  por  orden  de  mayor  puntuación,  comenzando  por  los 
candidatos  que  tenían  la  formación  exigida  en  la  convocatoria  y 
continuando con los candidatos que tenían formación en jardinería más 
seis  meses  de  experiencia;  En  caso  de  puntuaciones  iguales  se 
atenderá a las solicitudes presentadas con registro de entrada más 
antiguo.

RESUELVO:

1.-  Aprobar la  lista Definitiva  de admitidos  y excluidos,  así  como la 
valoración de la documentación presentada.

2.-  Se  den  las  órdenes  oportunas  para  realizar  los  llamamientos  a  los 
candidatos  para  su  contratación  por  orden  indicado  por  el  Tribunal 
Calificador.

3.- Publíquese  en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  de  El 
Tiemblo y en la página web del mismo.

Dado en El Tiemblo, a 14 de noviembre de 2022.

La Alcaldesa,
Dª. María Henar González Blasco.

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4P

6R
Q

W
ZP

R
LT

M
PN

KY
H

J7
PG

R
2Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lti

em
bl

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www./


 

AYUNTAMIENTO DE EL TIEMBLO (AVILA)
-Alcaldía-

Plaza de España, 1.  Tfno.: (91)8625002.  web: www.  eltiemblo.es  

N.I.F. ** F. REG. HORA REG. EXPER. FORM. TOTAL  ESTADO / OBSERVACIONES

123***94R 03/11/2022 17:23 6,48 0,75 7,230 ADMITIDO/A

708***89E 02/11/2022 15:02 1,994 1,45 3,444 ADMITIDO/A

065***02Q 28/10/2022 11:39 0 0,7 0,700 ADMITIDO/A

714***70C 29/10/2022 21:02 0 0 0,000 ADMITIDO/A

708***54C 02/11/2022 11:35 0 0 0,000 ADMITIDO/A

118***94A 31/10/2022 9:53 3,6 0,55 4,150 ADMITIDO/A

065***54S 31/10/2022 14:29 0 0 0,000 ADMITIDO/A

510***71P 02/11/2022 9:23  - - -  - - -  - - - EXCLUIDO/A 

708***03H 02/11/2022 11:16  - - -  - - -  - - - EXCLUIDO/A 

708***36L 30/10/2022 16:47  - - -  - - -  - - - EXCLUIDO/A 

708***12S 27/10/2022 12:10  - - -  - - -  - - - EXCLUIDO/A 

708***24Z 03/11/2022 17:40  - - -  - - -  - - - EXCLUIDO/A 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y VALORACIÓN- OFICIAL 1ª DE JARDINERIA 
CANDIDATOS/AS CON LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA

CANDIDATOS CON FORMACIÓN EN JARDINERÍA MÁS 6 MESES DE EXP. EN LA CATEGORÍA

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4P

6R
Q

W
ZP

R
LT

M
PN

KY
H

J7
PG

R
2Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lti

em
bl

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www./

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de El Tiemblo
	2022-11-14T15:45:55+0100
	El Tiemblo
	MARÍA HENAR GONZÁLEZ BLASCO - 06567365Z (FIRMA)
	Lo acepto




